SERV. DETERMIMAZION]T ﬁi‘%}{}g
TRASMESSA UFF. S -,
Cou. T - sy, AR B
b t-03
I RESP, DEL SERVEZLO

it

SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANMBOTATA AL REGISTRO GENERALE OGGETTS: Noming del R.U.P. e collahoratorn del BUP.al
i? i; ?@M 7003 sens deflo LR.n.7 del 02/08/2002 &

IN DATA suce.modifiche ed integrazion
w2110
I A SETTORE Vil

DATA Aot~ 63

DIMOSTRY

Bilancio 2003:

Lidd t Qi hord @
AING LU fegas
(f o Dpese i

I RAGIONIERE CAFO

e

T el

Settore VI 1l Dirigente Arch, Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

. ~Premesso che ™

. Sonao in corso di progettazione , affidamento ed esccuzione numerose opere previste nel programma triennale QO.PP.
2002-2004 ed altre opere che necessitano di manutenzione straordinaria;

g

——
T he Vart. 7 della legge 109/'94 (Merioni) come maodificata ed integrata daila L. TE2002 e lart. 7 del DER
554/99 (Regolamentone) prevedono che le fasi di progettazione, affidamento ed esecuzione di ogni singolo intervento sono
eseguite sotto la diretta responsabilita e vigilanza di un Respensabile del Procedimento nominato dali' Amministrazione
agziudicatrice;

- Censiderato che i tecnici oggetto del presente provvedimento hanno i requisiti previsti dall'art. 7 comma 4 del DER
554799, '

- Considerato che & stato deliberato dalla G.M. con provvedimento n.229 del 22/04/03 ai sensi dell'art. 18 della 1.r. 7/2002 1
"Regolamento per gli incentivi al Responsabile del Procedimento ed ai suoi collaboratori”

- Considerato che per tutte le nuove progettazioni gli incentivi di cui all'art. 18 della Lr. 7/2002 verranno previsti fra le
somme a disposizione del’ Amm.ne nell'ambito del finanziamento;

- Visti 'art.7 comma 1 del testo coordinato della Legpe 109/94 con le integrazioni della L.R. 1.7/2002 ed il D.P.R.N.354
del 21/12/1999 di attuazione della 1..109/94

- Vista la circolare HEFGS08/2003 dell’assessorato ai LL.PP regionale recante ad oggetio “iodifiche ed integrazioni alla
L.R. 02/08/2003, in cui si riconduce al dirigente {generale o di struttura) preposte all’attuazione del piano triennale di

realizzazione dei lavori ad individuare, per ciascuna opera, il responsabile del relativo procedimento,

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di Legittimita
espresso dal Segretaric Generale nonché "attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni del Dirigente , indicate nell’art.5]
del vigente regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi al quale si invia;

- Visto il successivo art.65 de! medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia deila Determinazion
Dirigenziale;

Visto il P.E.G relative all’anno 200_;

DETERMINA

| — Nominare il Responsabile del Procedimento ed il collaboratore del RLUP. ai sensi dellart. 7 della legge 109/
(Mertoni) come modificata ed integrata daila Lr. 7 del 02.08.2002, per ogni singola opera di cui agli elenchi seguenti:

r - .
! H L. ) Coliaboratore def R
Progeito ;nl;;::;i}o Progettisti ¢ B.L. R.LU.P. Per gli aspetti teenie

amministrativ

Progetto relativo agh interventi urgenti di Sig ra Distefino Vince:
manutenzione egaordinaria del manto 17.673,00 Dett.Galfo Francesco Dot Galfo Francesco |~ BT " A é U
lerbose del campo sportivo selvaggio e

Progetto per 1z fomnitura in posto di piante -

Liboree e per foenitura e messa m dimors di _57,%’000 o0 Dot Calfo Francesc Dott Catfo Francese Sig.ra Distefano Vinee
ipiante arbustive , florifere materiale vario ALY oftLalo Franceseo oLt neeseo ASH.
per ta manutenzions del verde pubblico




9 . Dare atto che le medalitd di ripariizione dellincentivo di cui allart, 18 della della lepge 109/94 (Merloni) come
modificata ed integrata daila Lr. 7 del §2.08.2002 sono queile definite nell'apposito Regolamento comunale .

3 _ Dare mandato all'ufficio contraiti di avviare le procedure per la stipula di adeguata polizza assicurativa a copertura dei
rischi di natura professionale per tutti i sogpetti sopra nominati.

4 - Dare atto che per tutie le nueove progetiazioni gli incentivi di cui all'art. 18 della Lr. 7/2002 verrannc previsti fra le
somme a disposizione dell'Amm ne nell'ambito del finanziamento.

L DIRIGENTE E

7

Da trasmettersi dfufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:

RAGIONERIA -

IIL DIRIGEN - EETTORE

o o ow e E v




SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
51 attesta la regolaritd contabile di ecui all’art. 53, wo.l dellza lege
142790,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
8i attesta la copertura finanziaria

racusa. . Ak {é’i i e

?LE DI RAGIONERIA

= Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odiernz, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copiz dell:s
suaestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copila,
rigpetiivamente, al Sindaco,

Addi A3 ,{,;;’/593 /17@850 COE@JNA;E/
e f{,jﬂ C_,) a{//m“-m%

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione E ciod da&%%%ﬁﬂéﬁalegf§4§§/§§
Addi . .z&/ﬁfﬁ/ﬁi

IL, MESEC COMUNALE




